

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.badstedrevision.dk](http://www.badstedrevision.dk)  
[Info@badstedrevision.dk](mailto:Info@badstedrevision.dk)

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 7830

## **Nicoma Holding ApS**

(CVR nr. 30899156)

Gartnersvinget 22  
2800 Kgs. Lyngby

## **Årsrapport 2015/16**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 1. august 2016

Dirigent: Nicolai Malm

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10-11
Noter til årsregnskabet	12

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 23.059 og balancen en egenkapital på kr. 808.450.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	1	<b>-8.980</b>	<b>-31</b>
Finansielle indtægter		0	114
Finansielle omkostninger		-20.583	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-29.563</b>	<b>83</b>
Skat af ordinært resultat	2	6.504	-19
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>-23.059</b>	<b>64</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-23.059</b>	<b>64</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overførsel til næste år		-124.259	-36
		<b>-23.059</b>	<b>64</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andre tilgodehavender		6.016	0
Skatteaktiv		6.504	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.520</u>	<u>0</u>
Børsnoterede værdipapirer		0	965
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>965</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>803.930</u>	<u>1</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<u><b>816.450</b></u>	<u><b>966</b></u>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<u><b>816.450</b></u>	<u><b>966</b></u>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		582.250	707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>EGENKAPITAL:</b>	3	<b>808.450</b>	<b>932</b>
Langfristet andel af selskabsskat		0	17
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Selskabsskat		0	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.000</b>	<b>17</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>8.000</b>	<b>34</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>816.450</b>	<b>966</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	19
Ændring i udskudt skat	-6.504	0
	<u>-6.504</u>	<u>19</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2015	706.509	743
Overført af årets resultat	-124.259	-36
	<u>582.250</u>	<u>707</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2015	99.800	98
Udbetalt i regnskabsåret	-99.800	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u><b>808.450</b></u>	<u><b>932</b></u>